
Sonntag, 28.07.2013 Starter Min. Zeit

67) 1381 Junior Trail Open AQHA 1 14 8:00

68) 2380 Trail Amateur AQHA 11 49 8:13

69) 8380 Trail Youth LZF OfaR 0 0 9:01

70) 4380 Trail Youth AQHA 4 24 9:01

71) 1382 Senior Trail Open AQHA 11 49 9:25

72) 9340 Reining Rookie CWN-C 7 35 10:13

74) 1422 Senior Western Pleasure Open AQHA 1 10 10:47

75) N 1400 Reining Non Pro Non Pro NRHA 2 12 10:57

76) N 1100 Reining Open Open NRHA 2 12 11:09

77) 4400 Western Horsemanship Youth AQHA 4 18 11:21

78) 2400 Western Horsemanship Amateur AQHA 7 24 11:39

79) 4360 Western Riding Youth AQHA 0 0 12:03

80) 1360 Western Riding Open AQHA 3 14 12:03

81) 8340 Reining Youth LZF OfaR 2 12 12:17

82) 1341 Junior Reining Open AQHA 6 36 12:29

83) N 3100 Reining Youth 13 & Under Youth NRHA 1 6 13:05

84) 2340 Reining Amateur AQHA 2 12 13:11

85) N 1301 Reining Ltd. Open Open NRHA 6 36 13:23

13:59

Erklärung: LZF=Lizenzfrei, OfaR=Offen für alle Rassen, CWN-C=OEPS Klassen

Hannes Gaube (NRHA, OEPS)
Die Maturity wird gesponsert von: 

Chuck Klipfel Reining Performance, Firma Ebinger Beschriftungen, ARHA,

Firma Schilcher & Sohn, G-Team, Jac Point Quarters Lermoos,

Otto Ziehfreund Horseman´s Paradise, Westerndreams , ACP IT Solutions   

Vielen DANK!

Zeitplan Austrian MATURITY
25.-28.07.2013

Vorläufiger Zeitplan mit GESCHÄTZTEN Startzeiten
Die Startzeiten können sich sowohl nach VORNE als auch nach HINTEN verschieben.

Richter: Jan Boogaerts (AQHA, NRHA, OEPS), George Maschalani (AQHA, NRHA, OEPS), 


